
Fecha de Petición:     05-09-2024

Fecha de Ejecución:    05-09-2024

Fecha de Impresión:    05-09-2024

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL

Criterios de Selección

020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Ordenado POR NIVEL

Fecha de Vigencia ................... : 01-09-2024

Unidad Orgánica ..................... : 51885-01  MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

Unidades Dependientes ............... : Si

Complemento Especifico............... :

Clasificación ....................... :    

Adscripcion a Grupo/Subgrupo  ....... :

Nivel ............................... :

Tipo de Puesto ...................... :     

Forma de Provisión .................. :     

País de Residencia .................. :    

Comunidad Autonoma de Residencia .... :    

Provincia de Residencia ............. :    

País de Destino ..................... :    

Comunidad Autonoma de Destino ....... :    

Provincia de Destino ................ :    

Localidad de Destino ................ :    

Agrupación .......................... : NO
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2054594

4796669

5597370

5597371

5692372

1231209

4730232

5413766

3673755

4934123

5042063

2652711

5066100

4934877

4933010

5597372

4782577

1153697

1838993

5632814

Puesto

CONSEJERO / CONSEJERA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

VOCAL ASESOR / VOCAL ASESORA

COORDINADOR / COORDINADORA DE AREA

COORDINADOR / COORDINADORA DE AREA

COORDINADOR / COORDINADORA DE AREA

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO EVALUADOR 

ESPECIALIZADO

JEFE / JEFA DE SERVICIO

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

TECNICO / TECNICA SUPERIOR

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE SECCION

JEFE / JEFA DE SECCION DE DOCUMENTACION

JEFE / JEFA DE SECCION DE RELACIONES 

INTERNACIONALES

ANALISTA PROGRAMADOR

SECRETARIO / SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 

GENERAL

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

L

L

L

L

L

L

L

C

C

C

C

L

C

C

L

C

C

C

ProC.Especif.

30

30

30

30

30

29

29

29

28

26

26

26

26

26

24

22

22

22

18

16

Nivel

A3

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

C06

OCG

OCG

V.T

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1

A1

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX23   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 23.482,06

 23.482,06

 23.482,06

 23.482,06

 23.482,06

 23.482,06

 23.482,06

 23.482,06

 18.812,08

 13.227,76

 12.659,08

 12.659,08

 12.659,08

 11.939,62

 5.471,90

 5.471,90

 5.471,90

 5.471,90

 6.605,76

 7.261,38

Número de Puestos: 20 

Unidad

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

S. DE E. DE FUNCION PUBLICA

GABINETE DEL SECRETARIO DE ESTADO

Descripción

056-60-001

056-60-001

056-60-001

51885-1

51888-1

51889-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

V

NV
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Total Puestos: 37

5597925

5607773

5607774

5607782

5607767

5607768

5716556

2183917

5607778

5607779

1679594

5607780

4678062

5607766

5607781

5632540

5632541

Puesto

DIRECTOR / DIRECTORA DE DIVISION DE 

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

COORDINADOR / COORDINADORA AREA INFORMATICA

JEFE / JEFA DE AREA DE PLANIFICACION SISTEMAS

INFORMATICOS

JEFE / JEFA DE AREA DE PLANIFICACION SISTEMAS

INFORMATICOS

JEFE / JEFA PROYECTO SISTEMAS INFORMATICOS

JEFE / JEFA PROYECTO SISTEMAS INFORMATICOS

TECNICO / TECNICA SUPERIOR DE PROYECTO 

INFORMATICO

ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA PROGRAMADOR

PROGRAMADOR / PROGRAMADORA DE PRIMERA

PROGRAMADOR / PROGRAMADORA DE PRIMERA

PROGRAMADOR / PROGRAMADORA DE PRIMERA

TECNICO / TECNICA AUXILIAR DE INFORMATICA

TECNICO / TECNICA AUXILIAR DE INFORMATICA

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ProC.Especif.

30

29

28

28

26

26

26

22

20

20

20

18

17

17

17

16

16

Nivel

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

OCG

OCG

OCG

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

C1

C1C2

C1

C1

C1

C1

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 29.112,02

 23.482,06

 20.923,28

 20.923,28

 16.349,34

 16.349,34

 13.227,76

 10.732,68

 9.212,28

 9.212,28

 6.605,76

 6.605,76

 6.170,36

 6.170,36

 6.170,36

 4.040,40

 4.040,40

Número de Puestos: 17 

Unidad

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

S. DE E. DE FUNCION PUBLICA

DIVISION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Descripción

51885-1

51888-1

51928-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV
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8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

AE

A3

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

L

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

N

S

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

EX11

EX23

EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 
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C06

OCG

V.T

CONOCIMIENTO DE IDIOMAS                                     

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

VIGENCIA TEMPORAL                                           

10.-OBSERVACIONES:

056-60-001 BELGICA-EXTRANJERO-BRUSELAS

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V
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